

Gældende fra  
1. februar 2018

# Jeg vil gerne bestille et Mastercard Business Platinum

Nedenstående virksomhed ønsker herved, at der i virksomhedens navn og for virksomhedens regning, udstedes kreditkort til undertegnede kortholder.

## Udfyld med dine oplysninger:

Virksomhedens navn \_\_\_\_\_

Virksomhedens CVR-nummer \_\_\_\_\_

Kortholders navn \_\_\_\_\_

Kortholders adresse \_\_\_\_\_

Kortholders postnummer og by \_\_\_\_\_

Kortholders personnummer \_\_\_\_\_

Kreditmaksimum \_\_\_\_\_

Kortholders e-mailadresse \_\_\_\_\_

Telefon arbejde \_\_\_\_\_

Telefon privat / Mobiltelefon \_\_\_\_\_

Kortet tilknyttes en kortkonto, hvor det løbende forbrug trækkes/debiteres. Kortkontoen afregnes månedligt via en af firmaet valgt debiteringskonto. Kortholders e-mailadresse skal udfyldes ved tilknytning til NEM – Nykredit Expense Manager (læs mere på [nykredit.dk/nem](http://nykredit.dk/nem)).

## Formalia

### Kredtmæssig vurdering

Når Nykredit har modtaget din bestilling, vil der blive foretaget en kredtmæssig vurdering af virksomheden inden bestillingen bliver effektueret.

### Priser

Aktuelle priser, gebyrer m.m. i forbindelse med Mastercard Business Platinum kan findes på [nykredit.dk](http://nykredit.dk) eller rekvireres ved henvendelse til Nykredit..

### Legitimation

Som legitimation vedlægges kopi af kortholders

kørekort  pas

samt kopi af kortholders

sundhedskort  årsopgørelse  
 selvangivelse  forskudsopgørelse

### Accept

Jeg accepterer/er bekendt med, at

- jeg skylder Nykredit det beløb, der måtte være trukket på kortkontoen eventuel rente samt gebyrer og omkostninger, i.o.m. kortholderreglerne og reglerne i Betalingstjenesteloven
- der er knyttet de til enhver tid eksisterende tillægsydelser til kortet. Du kan finde oplysninger om samarbejdspartnere på [nykredit.dk](http://nykredit.dk)
- aftalegrundlaget for Mastercard består af bestillingsblanketten, bekræftelsesbrevet og prislisten som udleveres med bestillingsblanketten. Brugerregler og forsikrings- betingelser fremsendes til kortholder med kortet og kan findes på [nykredit.dk](http://nykredit.dk).

### Samtykke

Jeg giver samtykke til, at

- Nykredit kan sende mig information og markedsføring af eksisterende og kommende samarbejdspartneres virksomhed og om indløsningssteder, der tilbyder fordele i kraft af rabat eller anden service, når mit Mastercard Business Platinum anvendes. De til enhver tid værende samarbejdspartnere vil fremgå af [nykredit.dk](http://nykredit.dk). Der er aktuelt tale om følgende samarbejdspartnere: AIG, Avis, Hertz, Affinion, Mastercard, Priority Pass.
- Nykredit Bank må sende transaktionsdata på dette Mastercard til brug for administration og afregning til Acubiz A/S CVR: [www.cvr.dk](http://www.cvr.dk), såfremt der er indgået særskilt aftale om brug af NEM – Nykredit Expense Manager. Nykredit indestår for at oplysningerne anvendes i overensstemmelse med reglerne i Persondataloven og reglerne i Lov om betalinger.

---

Dato

Underskrift – kortholder

Sæt kryds hvis dette Mastercard skal tilknyttes NEM – Nykredit Expense Manager.

---

Navn på virksomhedens økonomiansvarlige

---

E-mailadresse på virksomhedens økonomiansvarlig

### Accept

Firmaet erklærer sig indforstået med, at hæfte for tilbagebetaling af beløb, som til enhver tid måtte være

trukket på kontoen (kortet) inklusive renter, morarenter, gebyrer og øvrige omkostninger.

---

Dato

Underskrift – virksomhed

### Send din bestilling

Når du har udfyldt denne bestilling, skal du sende den til din rådgiver i Nykredit.